
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя  школа 

с.Хмелёвка 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.08.2022                                                                                          №53-Д   
с.Хмелёвка 

 

 

Об утверждении Положения о пропускном и внутриобъектовом режимах  

в школе  

 

 

Рассмотрев на заседании педагогического совета МОУ СШ с.Хмелевка 

(протокол №1 от 30.08.2022 года), обсудив с ученической и родительской 

общественностью Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах  в 

школе ,  

Приказываю: 

1.Утвердить положение о пропускном и внутриобъектовом режимах  в школе 

в МОУ СШ с.Хмелевка 

2.Классным руководителям 1-9 классов довести до сведения учащихся и 

родителей (законных представителей) содержание данного положения, о чем 

сделать запись в протоколах родительских собраний 

3. Николаткиной Л.К. разместить положение на сайте МОУ СШ с.Хмелевка 

 

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Ефимову Л.В. 

 

 

 

И.о.директора школы                                    Н.С.Валяева 

 

С приказом ознакомлены: 

Ефимова Л.В.        ______ 

 

 
 

 

 


		2022-09-03T19:09:23+0400
	Валяева Надежда Сергеевна
	я подтверждаю этот документ




